АдминистрАция городА БАтАйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от d4.D/, й,Q# Ns /о
г. Батайск

О внесении изменений в приложение к постановлению
Администрации города Батайска от 26.06.2024 ЛЬ 1849

<<Об утверждении административного регламента
цредоставления муниципальной услуги

<<Присвоение адреса объекту адресации, изменение и
аннулирование такого адреса)

Во исполнение протеста прокурора города Батайска Ns 7-22-2025 от
26.12.2025, в соответствии с Федера-гlьным законом от 2"7.07.2010 Ns 210-ФЗ
<Об ОрганиЗации предоставления государственных и муницип{lльных услуг),
руководствуясь Уставом муниципЕ[льного образования городского округа
кГород Батайсю> Ростовской области, Администрация города Батайска
постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города
Батайска от 26.06,2024 Ng 1849 (об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги <Присвоецие адреса
Объекту адресации, изменение и аннулирование такого адресa> спедующие
изменения:

- р€}здел 4 признать утратившим силу;
- ра:}дел 5 признать утратившим сиJIу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици€Lльного
опубликования.

3, Настоящее постановление подлежит включению в
муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Админ и города Батайска по территориальному
развитию и строительств

Глава города Батайска

постановление внос
Управление по архи

регистр

f{6"lЖl\"1

и |радостроительству

В.Е.Кукин